

Yhdistyskirje lähetetään Uudenkaupungin yhdistyksille, joiden yhteystiedot ovat tiedossamme.

Mikäli tarpeen, niin välitäthän eteenpäin.

Tässä yhdistyskirjeessä on tietoja ajankohtaisesti tapahtumista yhdistyksille:

1. Ravakassa tapahtuu
2. Lankalauantain 16.4.2022 Pop Up -tapahtuma
3. Ylpeydellä kylästä -webinaari 22.3.22 klo 9–11.30!
4. Terveisiä liikuntapalvelusta!

RAVAKASSA TAPHTUU

Leader-tukien haku päättyy

Meneillään on viimeinen vuosi hakua nykyisillä säännöillä. Ravakalla on vielä rahaa jaettavaksi yhteisöjen ja yritysten hankkeille. Viimeiset tukipäätökset tehdään syksyllä, joten hankkeet olisi nyt hyvä saada alulle. Ravakkaan voi ottaa yhteyttä aivan alustavankin hankeidean kanssa. Apua ja neuvoja saa hankeidean pohdintaan sekä rahoituksen hakemiseen. Tukien hakemiseen tulee todennäköisesti katko ennen uuden ohjelmakauden alkamista, joten nyt on oikea aika laittaa hankehakemusta, vaikka toteutus tehtäisiinkin vasta 2023.

Lisätietoja Leader-rahoituksesta linkkien takaa [yhdistyksille](#) ja [yrityksille](#).

Viimeiset teemahankehaut ovat auki: rahaa tarjolla yhdistysten pieniin investointeihin ja kehittämistoimiin

Ravakka on avannut yhteensä 5 erilaista teemahanketta, joiden kautta yhdistykset voivat hakea rahoitusta tavanomaisia Leader-hankkeita pienempiin investointeihin ja kehittämistoimiin (750-10 000 €). Tukiprosenttikin on korkeampi: Leader-tuki investointihankkeissa on 70% ja kehittämishankkeissa jopa 90 %.

Järjestämme teemahankkeista infotilaisuuden 4.4. klo 17.Teamsin välityksellä.

Nyt auki olevista teemahankkeista voi saada rahoitusta:

- investointeihin, jotka tukevat nuorten toimintaa
- investointeihin, jotka edistävät kestäväää kehitystä
- kulttuuritapahtuminen kehittämiseen
- retkiin ja matkoihin
- kehittämiseen, joka edistää nuorten asiaa



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka

Teemahankkeiden haku päättyy 23.5.2022. Prosessi alkaa yhteydenotolla Ravakkaan. Nettisivuilla voi jättää alustavan idean yhteydenottolomakkeella, jonka jälkeen Ravakasta otetaan yhteyttä. Yhteydenotto ei sido mihinkään. Lisätietoja löytyy [tämän linkin](#) takaa.

Kysely: Minne Leader-rahast 2023-2027?

Olemme avanneet kyselyn, jossa haemme konkreettisia ideoita siihen, mihin Leader-rahast tulisi ohjelmakaudella 2023-2027 käyttää. Samalla keräämme ajatuksia siitä, millaista Ravakan toiminnan tulisi olla uudella kaudella. Toivomme kyselyyn runsaasti vastauksia alueemme asukkailta, vapaa-ajan asukkailta, yrittäjiltä, kehittäjiltä, alueella työskenteleviltä ja kaikilta muilta kiinnostuneilta. Vastanneiden kesken arvomme lahjakortteja paikallisiin yrityksiin. Vastausaikaa on 30.4. asti.

Lue tarkemmin kyselystä ja uudesta kaudesta [tästä linkistä](#).

Tässä [linkki kyselyyn](#).

LANKALAUANTAIN 16.4.2022 POP UP -TAPAHTUMA

Suosittu Lankalauantain Pop Up -tapahtuma järjestetään taas pienen tauon jälkeen tänä keväänä, lauantaina 16.4.2022 klo 10-14. Hyvän mielen tapahtuma on kerännyt vuosittain runsaasti pääsiäisen viettäjiä mukaan keskustan hulinaan - näin toivottavasti myös tänä vuonna!

Pop Upin raikas, yhtenäinen ja nyt jo tunnistettava ilme tulee näkymään sekä tapahtuman markkinoinnissa että katukuvassa ja houkuttelee varmasti pitkän tauon jälkeen väkeä liikkeelle kiitettävästi. Teetämme yhtenäisiä pirtsakoita Pop Up Uki -t-paitoja, joita voit hankkia edullisesti henkilökunnallesi, jotta yhtenäinen tapahtumailme ulottuu kadulta kauppoihin ja takaisin, ks. liite. Paitoihin ei painateta päivämääriä, joten niitä voi käyttää myös tulevien vuosien tapahtumissa. Paidan hinta on 12 € + alv. Tilauksen voi kätevästi jättää ilmoittautumisen yhteydessä. Paitojen sovituskoost ovat Raatihuoneella, os. Rauhankatu 10, avoinna arkisin klo 9-15. Muulloin sovittaessa - soita Teijalle! Yhteystiedot viestin lopussa.

Paita näyttää tältä – [katso kuva linkistä!](#)

Pop Up -pisteissä korostuu tänäkin vuonna toiminnallisuus ja elämyksellisyys ja toiminnan toivotaan laajenevan (säävarauksella) erityisesti liikkeiden edustoille ja keskustan kaduille mahdollisuuksien mukaan.

Tapahtuman ohjelma levittäytyy jälleen monipuolisten Pop Up -pisteiden kautta ympäri keskustaa. Yllätyspisteiden ideoinnissa vain taivas on rajana! Erilaiset esiintyjät, leikkimieliset kisailut, aarteenetsinnät, kasvomaalaukset, askartelupisteet, huutokauppa, yllätysvieraat... Mitä hauskaa ikinä keksitkään! Houkuttelevuutta voit lisätä erilaisin tarjouksin ja poistoin, mutta huomioithan, että pelkkä tarjous ei vielä ole pop up -piste.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka

Tapahtumaa markkinoidaan sekä printtimediassa että sosiaalisen median Pop Up Uki -sivun kautta. Toiminnalliset Pop Up -pisteet kerätään yhteiseen karttaan, jota tulostetaan itse tapahtumaan ja joka on tarkasteltavissa myös sähköisesti.

Lankalauantain tapahtumalle tehdään myös oma [Facebook-tapahtuma](#), jossa popsahteluja, yllätyksiä ja tarjouksia pääsee markkinoimaan vapaasti. Jaathan tapahtumaa ja tietoa Pop Upista ahkerasti myös some-kanavissasi: näin saamme lisää näkyvyyttä ja positiivisen pohinan aikaiseksi hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.

Ilmoita yllätyspisteesi mukaan linkin kautta torstaihin 31.3.2022 mennessä.

[Ilmoittautumislinkki on tässä.](#)

Huomioithan, että ilmoittautumisessa sinun tulee jo nimetä Pop Up -piste ja kirjoittaa siitä muutamalla sanalla. Antamaasi materiaalia käytetään mm. kartan valmistukseen.

Osallistuminen on maksutonta!

Tehdään yhdessä yhteisöllinen, mukava ja elämyksellinen päivä, jossa viihtyvät kaikenikäiset!

Lisätietoja tapahtumasta antavat Teija Isotupa, teija.isotupa@uusikaupunki.fi tai 050 5727 123 sekä Päivi Sappinen, paivi.sappinen@gmail.com tai 040 535 5811.

YLPEYDELLÄ KYLÄSTÄ -WEBINAARI 22.3.22 KLO 9–11.30!

Maaliskuun lopulla alkaa neljän webinaarin sarja, joka tarttuu maallemuuton nosteeseen ja tarjoilee monipuolisen kattauksen kyläasumisen ja maallemuuton edistämisestä. Ensimmäisessä osassa kuullaan Saimi Hoyerin, Tuomas Kuhmosen ja Miko Heinilän ajatuksia paikkaseksikkydestä sekä kylien vetovoimasta.

Ylpeydellä Kylästä -webinaarisarja on tarkoitettu kaikille kylien kehittäjille: maallemuuton edistäjille, kylille, kunnille, päättäjille kaikilla tasoilla sekä potentiaalisille maallemuuttajille. Kokonaisuudessa panostetaan asiantunteviin puhujiin ja inspiroiviin esimerkkeihin. Kaikki osat järjestetään etäyhteydellä Teamsin välityksellä.

22.3.22 webinaarin puhujat:

Tuomas Kuhmonen - Pandemiasta Landemiaan

Miko Heinilä - Paikkaseksikkyys maaseudulla

Saimi Hoyer - Ylpeydellä Kylästä

Ensimmäisenä ääneen pääsee Turun yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen tutkimusjohtaja Tuomas Kuhmonen. Hän uppoutuu näkökulmaan, miten pandemia voi hyödyttää maallemuuttoa ja miltä maailma näyttää kylien näkökulmasta pandemian jälkeen.

Toinen puheenvuoro annetaan Kyrö Distilleryn perustajajäsenelle ja tislaamon johtajalle Miko



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka

Heinilälle. Miko avaa ajatusta maaseudun paikkaseksikkyudesta ja sen hyödyntämisestä kylien markkinoinnissa ja brändäyksessä.

Kolmantena webinaarissa on äänessä hotelli Punkaharjun johtaja Saimi Hoyer, joka toimii myös Suomen Kylät ry:n Ylpeydellä Kylästä -kampanjan suojelijana. Saimi pitää webinaarin inspiraatiopuheenvuoron maallemuutosta ja siitä mitä tunteita kyläasuminen herättää parhaimmillaan.

Webinaari on osa neljän webinaarin sarjaa ja se on tarkoitettu kaikille kylien kehittäjille: maallemuuton edistäjille, kylille, kunnille, päättäjille kaikilla tasoilla sekä potentiaalisille maallemuuttajille. Kokonaisuudessa panostetaan asiantunteviin puhujiin ja inspiroiviin esimerkkeihin. Kaikki osat järjestetään etäyhteydellä Teamsin välityksellä.

Webinaarisarjan toteuttaa yhteistyössä Suomen Kylät ry, Päijät-Hämeen Kylät sekä Vierumäen Kyläyhdistyksen Vetovoimainen Vierumäki -hanke.

FB-tapahtuman löydät [tämän linkin](#) kautta. Lisätietoja löydät [tästä linkistä](#).

Ilmoittaudu mukaan [ilmoittautumislinkistä](#).

TERVEISIÄ LIIKUNTAPALVELUSTA!

Timle-koulutus 30.3.2022

Seuratoimijoille järjestetään juuri heille tarkoitettu Timle-käyttökoulutus keskiviikkona 30.3. klo 16.30 virasto Mörnessä (Mörnenkatu 2), kokoustilassa 426/427

Ilmoittautumiset linkin kautta 27.3. mennessä (1 henkilö/seura). Ilmoittaudu tämän [linkin kautta](#).

Liikunnan avustukset

Perusavustusta liikuntatoimintaan haetaan tarkoitusta varten laaditulla lomakkeella 15.4.2022 mennessä. Tarkemmat hakuohjeet ja lomakkeet löytyvät tämän [linkin kautta](#).

Uudenkaupungin liikuntapalvelut uudistaa vuoden 2022 aikana avustusohjeita. Toivommekin nyt avustuksien hakijoilta palautetta tämänhetkisestä avustusohjeesta sekä prosessista. Kyselyyn vastaaminen kestää n. 5-10 min. Vastaa kyselyyn tämän [linkin kautta](#).

Tukea nuorten kesätyöllistämiseen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on avannut liikunnan aluejärjestöille rahoitushaun nuorten kesätyöllistämistä varten.

Lue lisää: [Avustusta nuorten kesätyöllistämiseen \(liiku.fi\)](#)



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka



YHDISTYSKIRJE 4/2022



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka

Yhteistä kumppanuutta -hanke on Uudenkaupungin, Laitilan ja Pyhärannan kuntien yhteishanke, joka on saanut rahoitusta Leader Ravakalta. Hanketta hallinnoi Uudenkaupungin kaupunki.